
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 21 czerwca 2023 roku 

nr 6.16/RK/06/2023 
 

w sprawie przedłużenia terminu wykonania recenzji pracy doktorskiej 
mgr. inż. Sebastiana Biela 

 
Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Naukowa Wydziału 
Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu wykonania recenzji pracy doktorskiej mgr. inż. 
Sebastiana Biela o jeden miesiąc przez dr hab. inż. Elżbietę Szafranko, prof. Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


